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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
aftørring. Opbevaring håndtering og adskillelse af fødevarer på
køl og frost herunder temperaturmålinger.
Vejledt konkret om at der ikke må opbevares egne drikke og
fødevarer i samme frostrum som virksomheden anvender.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken og
opvaskeafdeling herunder produktbærende borde, fryse
faciliteter, borde, stegeområde, opvaskemaskine og udstyr til
produktion.
Følgende er konstateret: Der ses ansamlinger af snavs på lister i
det ene kølemodul.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af inventar og
udstyr i virksomheder der tilbereder fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Lister i kølemodul.
Følgende er konstateret: Enkelte lister er revnede.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder, listerne bør udskiftes.
Kontrolleret: Borde
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Følgende er konstateret: Et enkelt bord har et hul der ikke er dækket af.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder, hullet i bordet bør lukkes.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan. Stikprøvevis kontrolleret temperaturmålinger på opbevaring og varmbehandling for
indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


